



### Kto

Belgijska Izba Gospodarcza, Advantage Austria w Polsce - Wydział Handlowy Ambasady Austrii, Polsko-Szwajcarska Izba Gospodarcza w Polsce organizują okrągłą 10 edycję imprezy.



Międzynarodowy Piknik  
Rodzinny  
Oferta Współpracy

*Sobota,  
31 Sierpnia 2019  
Rancho pod Bocianem,  
Przypki (k. Tarczyna)*



### Networking

Piknik jest niecodzienną okazją do nawiązania kontaktów biznesowych, gdzie w swobodnej atmosferze członkowie Izb oraz ich goście mogą porozmawiać ze swoimi klientami, poznać potencjalnych partnerów czy przyszłych współpracowników. W tym roku spodziewamy się ponad 400 gości.





## Miejsce

Rancho pod Bocianem usytuowane jest w cichej i urokliwej miejscowości pod Warszawą. Jest to rozległa przestrzeń, która daje możliwość odpoczynku, rozrywki oraz aktywnego spędzenia czasu.

Jest jednocześnie przestrzenna i kameralna.

Za sprawą spokojnej i idyllicznej atmosfery, miejsce to staje się wyjątkowe i warte odwiedzenia. Rancho pod Bocianem znajduje się ok. 30 km od centrum Warszawy - trasa E77 i S8 zapewniają szybki dojazd na miejsce.

[\(https://www.ranhopodbocianem.pl/\)](https://www.ranhopodbocianem.pl/)



## Atrakcje

Oprócz walorów przyrodniczych tego terenu zapewniamy bogatą ofertę atrakcji zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych, każdy znajdzie coś dla siebie. Piknik poza miastem to doskonały pomysł na spędzenie czasu z rodziną, przyjaciółmi oraz znakomita okazja do podtrzymania relacji ze swoimi klientami oraz integracji z współpracownikami.



## Korzyści

- Rozszerzenie bazy klientów zainteresowanych współpracą z Państwem
- Dotarcie do świadomego klienta biznesowego - kadry zarządzającej międzynarodowych firm (wraz z rodzinami i współpracownikami)
- Możliwość nawiązania kontaktów z firmami z zagranicznym kapitałem (belgijskim, austriackim, szwajcarskim)

Proponowane świadczenia	Srebrny Sponsor 4 000 PLN netto	Złoty Sponsor 8 000 PLN netto	Platynowy Sponsor 10 000 PLN netto
Nazwa i logo firmy na zaproszeniu elektronicznym (wysyłanym do baz danych wszystkich Izb)	✓	✓	✓
Logo firmy na stronach internetowych izb przy relacji z wydarzenia	✓	✓	✓
Możliwość wystawienia roll-upu firmy	✓	✓	✓
Post dotyczący sponsora na LinkedIn/Facebook	✓	✓	✓
Zdjęcia z wydarzenia	✓	✓	✓
Bezpłatne zaproszenie rodzinne*	3	5	10
Możliwość umieszczenia podczas spotkania stoiska z produktami/materiałami promocyjnymi firmy	-	✓	✓
Catering dla 2 osób z obsługi technicznej	-	✓	✓
Logo firmy na opaskach na rękę - dla wszystkich uczestników Pikniku	-	-	✓
Możliwość umieszczenia banera firmy na stronie internetowej Izby Belgijkiej oraz Szwajcarskiej na okres 1 miesiąca	-	-	✓

\* Zaproszenie rodzinne - 2 + 1 (2 dorosłych + 1 dziecko - wiek do 14 roku życia)

\*\* Wszystkie pakiety będą dostosowane do indywidualnych potrzeb Państwa firmy